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	Soggetti abilitati a sparare in Veneto in condizioni di deroga a a Cinghiale, Nutria, Volpe
	Nutria
	Volpe
	Cinghiale
	Totale

	Città Metropolitana di Venezia *
	167
	124
	0
	291

	Provincia di Belluno
	0
	662
	1.418
	2.080

	Provincia di Padova *
	403
	124
	77
	604

	Provincia di Rovigo
	760
	73
	10
	843

	Provincia di Treviso
	843
	1.163
	1.800
	3.806

	Provincia di Verona
	1.733
	1.661
	2.231
	5.625

	Provincia di Vicenza
	1.790
	2.863
	3.495
	8.148

	VENETO TOTALE
	5.696
	6.670
	9.031
	21.397

	
	
	
	
	

	* Note:
	
	
	
	

	Nella Città Metropolitana di Venezia, i soggetti formati alle operazioni di controllo della nutria sono 641 in totale, di cui 167 abilitati.
	

	Nella Provincia di Padova, i soggetti formati alle operazioni di controllo della nutria sono 403 in totale, di cui 348 cacciatori/coauditori e 55 imprenditori a controllo all'interno della propria azienda.
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